6- NJOFTIM PËR KRYERJEN E TRANSPORTIT OSE TRANZITIT PËR BURIME RADIOAKTIVE (PËR ÇDO BURIM)

-Personi fizik ose juridik :   _____________________________________________
                                         Emri, Mbiemri (përfaqësuesi ligjor) _________________________
			
-Plotëso nr. unik të miratimit të transportit ose tranzitit të burimit radioaktiv (të shënohet numri unik i identifikimit  të gjeneruar nga sistemi): _______________________________

-Plotëso datën kur është kryer miratimi i transportit ose tranzitit i burimit radioaktiv i burimit radioaktiv: _______

Dokumenta për tu ngarkuar në sistem sipas renditjes: 

1.   Deklaratën doganore.
2.   Deklaratën e dorëzimit të burimit radioaktiv.

Personi fizik juridik mban përgjegjësi të plotë ligjore për vërtetësinë e të dhënave.
I gjithë dokumentacioni të jetë i skanuar në format pdf me ngjyra, me siglat dhe vulat lidhëse në çdo faqe nga ana e personit fizik ose juridik .
Ky shërbim nuk do të tarifohet.

Shënim: Njoftimi për kryerjen e transportit ose tranzitit duhet ti ndërlidhet si pjesë integruese miratimit të transportit ose tranzitit për burime radioaktive.
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